Pdgina 1 de 1
Fecha de proceso 12/04/2021
Hora de Proceso 10:45:05

INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA
NIT: 811,039,014.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

RECTOR
C.C. 3583666.0

$76,672,283.00
$0.00
$20.00

$59,510,328.00
$0.00
$2,409,000.00

$17,161,955.00
$0.00
-$2,408,980.00

$76,672,303.00

$61,919,328.00

$14,752,975.00

$76,672,303.00

$1,025,850.00
$1,451,801.00

$61,919,328.00

$2,555,850.00
$1,973,908.00

$14,752,975.00

-$1,530,000.00
-$522,107.00

$2,477,651.00

$4,529,758.00

-$2,052,107.00

$2,477,651.00

$30,994,789.00
$49,448,926.00
-$6,249,063.00

$4,529,758.00

$30,994,789.00
$19,491,997.00
$6,902,784.00

-$2,052,107.00

$0.00
$29,956,929.00
-$13,151,847.00

$74,194,652.00

$57,389,570.00

$16,805,082.00

$74,194,652.00

$76,672,303.00

YANETH OSO)

$57,389,570.00

$61,919,328.00

T.R 1946

CONTADOR
C.C. 43180201.0

Consadors Piblics T.P: H7986T

$16,805,082.00

$14,752,975.00



